W
PREFEITURA MUNIC DE INUBIA PAULISTA
Av. Campos Salle§. 1'13

44919611/0001{3 E\elclcio: 2o2l

DECRETO NO 36&0, DE 07 DE JULHO DE2021- LEI N.1632

Abre no otçmento vigÊnte cÉilib adiional 6rebl e da outras Wvifrlci?s

DECRETÀ:
Artigo 10.- fica aberto no orÇamento vj.gente. um crédito adicional especial na
importância de R§155.000,00 distribuldos as seguintes dotaÇões:

Suplementação ( + )

02 07 00 Fundo Municipâlde Saúde

155.000,00

10.301.0006.20r7.0000
3.3.90.39.00
05
300 030

10.301.0006.'t010.0000
4.4.90.5r.00
01
300 000

PSF e PACS
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO
SÂÚDE

PSF e PACS
OUTROS SERVIÇOS OE TERCEIRGS . PESSOA JURÍDÍCA
TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAI$VINCULADOS
FUNDO NACIONAL DE SAUDE

60.000,00
FR.: 0 01 00

35.000,00
F.R.: 0 05 1,1

Fontes dê Reqrso
01 00
05 11

120.0@.00
35.000,00

3í

Ampliação do Cenbo de Saúde
OBRAS E INSTALqÇÔES
TESOURO
SAÚDE

60-000,00
F.R.: 0 01 00

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Superávit Financeiro: í 55.000,00

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicaÇão.

SOARES DOS SANTOS

333 I 0.301 .0006.20't 7.m00
3.3.90.39.00
0í
300 000